АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.06.2015 г.  № 1513

г. Сысерть

О внесении изменений в муниципальную программу «Управление

муниципальными финансами Сысертского городского округа до 2020 года»,

утверждённую постановлением Администрации Сысертского городского

округа от 27.11.2013 года № 726

В целях реализации Программы муниципальных внутренних заимствований

Сысертского городского округа на 2015 год, утвержденной решением Думы Сысертского

городского округа от 29.04.2015 года № 433 «О внесении изменений в решение Думы

Сысертского городского округа от 03.12.2014 г. № 404 «О бюджете Сысертского

городского округа на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»  и в соответствии со

статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона

№ 131–ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Сысертского

городского округа от 21.05.2014г. № 1498 «Об утверждении Порядка разработки и

реализации муниципальных программ Сысертского городского округа и проведения

оценки эффективности их реализации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами

Сысертского городского округа до 2020 года», утверждённую постановлением

Администрации Сысертского городского округа от 27.11.2013 г.  № 726 следующие

изменения:

1) строку 3 приложения 2 «План мероприятий по выполнению муниципальной

программы «Управление муниципальными финансами Сысертского городского округа до

2020 года» изложить в новой редакции (приложение 1);

2) строку 16 приложения 2 «План мероприятий по выполнению муниципальной

программы «Управление муниципальными финансами Сысертского городского округа до

2020 года» изложить в новой редакции (приложение 2);

3) строку 21 приложения 2 «План мероприятий по выполнению муниципальной

программы «Управление муниципальными финансами Сысертского городского округа до

2020 года» изложить в новой редакции (приложение 3);

4) строку 23 приложения 2 «План мероприятий по выполнению муниципальной

программы «Управление муниципальными финансами Сысертского городского округа до

2020 года» изложить в новой редакции (приложение 4).

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в официальном издании «Вестник

Сысертского  городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского

городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника

Финансового управления Администрации Сысертского городского округа Челнокову Е.П.

Глава Сысертского городского округа                                                  А. Г. Карамышев

 Приложение 1

к постановлению Администрации

Сысертского городского округа

от 09.06.2015 г.  № 1513

№

стро

ки

Наименование

мероприятия/

Источники расходов

на финансирование

Объем расходов на выполнение мероприятия за счет всех источников ресурсного

обеспечения,

тысячи рублей

Номер строки

целевых

показателей,

на достижение,

которых

направлены

мероприятия всего 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

3
ВСЕГО ПО

ПОДПРОГРАММЕ 1,

В ТОМ ЧИСЛЕ

360,0 - 60,0 60,0 60,0 60,0 60,0 60,0 Х

 Приложение 2

к постановлению Администрации

Сысертского городского округа

от 09.06.2015 г.  № 1513

№

стро

ки

Наименование

мероприятия/

Источники расходов

на финансирование

Объем расходов на выполнение мероприятия за счет всех источников ресурсного

обеспечения,

тысячи рублей

Номер строки

целевых

показателей,

на достижение,

которых

направлены

мероприятия всего 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

16

Мероприятие 13.

Исполнение

обязательств по

обслуживанию

муниципального долга

Сысертского

городского округа

360,0 - 60,0 60,0 60,0 60,0 60,0 60,0

18,19,

20,21,

22

 Приложение 3

к постановлению Администрации

Сысертского городского округа

от 09.06.2015 г.  № 1513

№

стро

ки

Наименование

мероприятия/

Источники расходов

на финансирование

Объем расходов на выполнение мероприятия за счет всех источников ресурсного

обеспечения,

тысячи рублей

Номер строки

целевых

показателей,

на достижение,

которых

направлены

мероприятия всего 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

21
ВСЕГО ПО

ПОДПРОГРАММЕ 3,

В ТОМ ЧИСЛЕ

93 231,20 11 495,00 12 009,80 12 613,20 13 246,90 13 912,30 14 610,00 15 344,00 х

 Приложение 4

к постановлению Администрации

Сысертского городского округа

от 09.06.2015 г.  № 1513

№

стро

ки

Наименование

мероприятия/

Источники расходов

на финансирование

Объем расходов на выполнение мероприятия за счет всех источников ресурсного

обеспечения,

тысячи рублей

Номер строки

целевых

показателей,

на достижение,

которых

направлены

мероприятия всего 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

23

Мероприятие 2.

Создание материально

- технических условий

для обеспечения

исполнения

муниципальной

программы

2 058,05 297,00 251,90 267,40 283,75 301,00 319,00 332,00
27, 28,

29, 30